
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ギルベルタ

ハイマン

魔術師

17

0

デジャヴ、魔法の申し子

女 21

自身の前世の記憶を継承して導かれた

6

7

14

10 12 28 4

3 20 29 4

8 8 23 3

1 1 9 1

6 44 64 + 2 11

2 25 3 44 7

プリースト/キルヒア

スカウト

レンジャー

セージ

アルケミスト

デーモンルーラー

ウォーリーダー

グリモワール

ドルイド

13

7

9

9

5

2

9

17

2

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔導書習熟A

ターゲッティング

魔導書習熟S

ダブルキャスト

クリティカルキャスト

魔導書の達人

魔法収束

魔法拡大/数

魔法制御

MP軽減/グリモワール

IB34

2120

2123

2122

2123

2123

2120

2121

2123

AG37

1-280

AG37

2-234

2-233

AG37

1-291

1-289

1-291

AG36

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

バジリスク語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

ヒールスプレー

ヴォーパルウェポン

バークメイル

クリティカルレイ

イニシアティブブースト

怒涛の攻陣Ⅰ

怒涛の攻陣Ⅱ:烈火

怒涛の攻陣Ⅱ:旋風

陣率:軍師の知略

怒涛の攻陣Ⅲ:轟炎

怒涛の攻陣Ⅲ:旋刃

怒涛の攻陣Ⅳ:爆焔

怒涛の攻陣Ⅳ:輝斬

陣率:慮外なる烈撃Ⅰ

0

0

0

0

マナコート 1

0

6

6

カードシューター 1H 0 0 0

3 29 87 0 6 60

20 20 18 24 146

神聖魔法

召異魔法

秘奥魔法

13

2

17

26

15

30

ラル＝ヴェイネの羽冠

ラル＝ヴェイネの金鎖

過去視の水晶眼

代わりて囀る喉

野伏のラル＝ヴェイネのサバイバルコート

叡智の腕輪

軍師徽章

ラル＝ヴェイネのダウンルッカー

ブレイクショットグラス

竜鱗の陣羽織

ラル＝ヴェイネのマナリング

ロッセリーニの調声器

デジャヴに+1

魔力+1 常時足場が悪い

純エネルギー指定

ダメージ魔法のダメージ+2
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(消耗チェック)
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ギルベルタ

理想の魔導書

秘奥魔法:ランク1x3

秘奥魔法:ランク2x3

秘奥魔法:ランク3x3

秘奥魔法:ランク4x3

秘奥魔法:ランク5x4

秘奥魔法:ランクEXx2

魔晶石:10点x30

魔香水x10

冒険者セット

赤マテリアルカード:SSx2

緑マテリアルカード:Ax12

赤マテリアルカード:Ax6

ロッセリーニの魔導筆

ロッセリーニの印形絵具x5

金マテリアルカード:Ax5

代わりて囀る喉

スカウト用ツール

5318

始まりの剣⭐︎7

古モルガナンシン王国式戦域魔導術

アルショニ軽身跳闘法

フローティングフットⅡ

「七色のマナ」特別魔法行使学

4500

0 4500

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

