

キャラクター名
ギルベルタ

— プレイヤー名 —————

種族	ハイマン	種族特徴	デジャヴ、魔法の申し子		
生まれ	魔術師	性別	女	年齢	21
冒險者Lv	17	経歴	自身の前世の記憶を継承して導かれた		
経験点	0				

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	6	器用度	10	12		28	4
		敏捷度	3	20		29	4
体	7	筋力	8	8		23	3
		生命力	1	1		9	1
心	14	知力	6	44		64 + 2	11
		精神力	2	25	3	44	7

技能	Lv.	技能	Lv.
プリースト/キルヒア	13	ウォーリーダー	9
スカウト	7	グリモワール	17
レンジャー	9	ドルイド	2
セージ	9		
アルケミスト	5		
デーモンスルーラー	2		

戦闘特技

ルーンマスター	IB34 p	魔導書習熟S	AG37p
トレジャーハント	2120 p	ダブルキャスト	2-234p
ファストアクション	2123 p	クリティカルキャスト	2-233p
治癒適性	2122 p	魔導書の達人	AG37p
不屈	2123 p	魔法収束	1-291p
ポーションマスター	2123 p	魔法拡大/数	1-289p
鋭い目	2120 p	魔法制御	1-291p
弱点看破	2121 p	MP軽減/グリモワール	AG36p
マナセーブ	2123 p		p
魔導書習熟A	AG37p		p
ターゲッティング	1-280p		p

言語	会話	読文
巨人語	○	○
交易共通語	○	○
神紀文明語		○
ドラゴン語	○	
ドレイク語	○	○
汎用蛮族語	○	
魔神語	○	
魔動機文明語	○	○
魔法文明語	○	○
バジリスク語	○	○

練技/呪歌/騎芸/賦術

ヒールスプレー		
ヴォーバルウェポン		
パークメイル		
クリティカルレイ		
イニシアティブブースト		
怒涛の攻陣 I		
怒涛の攻陣 II:烈火		
怒涛の攻陣 II:旋風		
陣率:軍師の知略		
怒涛の攻陣 III:轟炎		
怒涛の攻陣 III:旋刃		
怒涛の攻陣 IV:爆焰		
怒涛の攻陣 IV:輝斬		
陣率:慮外なる烈撃 I		

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾

鎧	マナコート		1	6
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能		合計値	0	6

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	29 m	87 m	2d+	0	6	60					
魔物知識/弱点	先制力		生命抵抗	精神抵抗	MP						
2d+	20	2d+ 20	2d+ 18	2d+ 24	146						

装備品	説明
頭 ラル=ヴェイネの羽冠	
耳 ラル=ヴェイネの金鎖	
顔 過去視の水晶眼	デジャヴに+1
首 代わりて囁く喉	
背中 獣のラル=ヴェイネサバイユコート	
右手 韶智の腕輪	
腰 軍師徽章	
足 ラル=ヴェイネのダウソルッカ-	魔力+1 常時足場が悪い
その他ブレイクショットグラス	

装備品	説明
竜鱗の陣羽織 左手 ラル=ヴェイネのマナリング	純エネルギー指定 ダメージ魔法のダメージ+2
ロッセリーニの調声器	

—その他メモ—

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□□⑩
□□□□□□⑯
□□□□□□□⑯
□□□□□□□□⑯
□□□□□□□□□⑯
□□□□□□□□□□⑯
□□□□□□□□□□□⑯

キャラクター名
ギルベルタ

— プレイヤー名 —